
 
K I V O N A T 

 

KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 

45/2021. (II. 23.) sz. határozata 
 

Komló, Nagyrét utcai beruházáshoz kapcsolódó marketing feladatok ellátása 
 
A 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörben – a Komló Város Önkormányzat 
Képviselő-testületének szervezetét és működését érintő veszélyhelyzeti szabályozásról szóló 
30/2020. (XI. 4.) önkormányzati rendelet 4. §-ának megfelelően – a Jogi, ügyrendi és 
közbeszerzési bizottság elnökével egyeztetve, támogató véleményének figyelembevételével, a 
Jogi, ügyrendi és közbeszerzési bizottság hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 

1. Komló Város Önkormányzat a „TOP-1.1.1-16-BA1-2017-00002 kódszámú, Komló, 
Nagyrét utcai meglévő ipari terület alapinfrastruktúra fejlesztése megnevezésű projekt 
vonatkozásában marketing és kommunikációs szolgáltatások igénybevétele” tárgyú 
beszerzési eljárás megindítását határozza el az előterjesztés melléklete szerinti ajánlattételi 
felhívás alapján. 

 
Jóváhagyja továbbá, hogy az alábbi vállalkozókat kérje fel az önkormányzat ajánlattételre: 

 
1. PTI Communications Kft. (7621 Pécs, Ferencesek utcája 7/B.)  
2. HegyhátMédia Kulturális és Szolgáltató Kft. (7300 Komló, Kossuth L. utca 21.) 
3. FERLING Tanácsadó és Szolgáltató Kft. (7621 Pécs, Mária utca 8. 1. em. 3.a.) 

 
2. Komló Város Önkormányzat utasítja az aljegyzőt, hogy a tárgyi beszerzési eljárás 

Ajánlattételi Felhívásának a fenti gazdasági szereplők részére történő megküldéséról 
intézkedjen. 

 
Határid ő: 2021. február 22. 
Felelős: dr. Müller József aljegyző 

 
 
Komló, 2021. február 23. 
 
 
 

Polics József 
polgármester 

 


